



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

wines&co ApS

Viborgvej 97, 7400 Herning

CVR-nr. 43 05 31 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Brandt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	wines&co ApS Viborgvej 97 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 05 31 67
	Stiftet: 11. februar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bror Martin Linnemann Larsen, Formand
Direktion	Henrik Brandt Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Norup Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.707.087 kr. mod 1.448.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.550 kr. mod 195.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.707.087	1.448.353
1 Personaleomkostninger	-1.288.436	-1.183.325
Driftsresultat	418.651	265.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.591	-8.311
Resultat før skat	392.060	256.717
Skat af årets resultat	-29.510	-60.830
Årets resultat	362.550	195.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	362.550	195.887
Disponeret i alt	362.550	195.887



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	17.750	17.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.750	17.750
Anlægsaktiver i alt	17.750	17.750
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	988.283	1.100.000
Varebeholdninger i alt	988.283	1.100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.848	426.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.159.655	240.035
Andre tilgodehavender	29.786	9.786
Tilgodehavender i alt	1.634.289	676.795
Likvide beholdninger	0	179.794
Omsætningsaktiver i alt	2.622.572	1.956.589
Aktiver i alt	2.640.322	1.974.339



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	558.436	195.887
Egenkapital i alt	598.436	235.887
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	887.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.706	836.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	711.164
Selskabsskat	0	63.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.016	0
Anden gæld	766.734	127.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.041.886	1.738.452
Gældsforpligtelser i alt	2.041.886	1.738.452
Passiver i alt	2.640.322	1.974.339

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.887	195.887
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	195.887	235.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	362.549	362.549
	40.000	558.436	598.436



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.246.982	1.163.670
Pensioner	15.044	2.880
Andre omkostninger til social sikring	26.410	16.775
	<u>1.288.436</u>	<u>1.183.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.591	8.311
	<u>26.591</u>	<u>8.311</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norup Invest ApS, CVR-nr. 38982427, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


